1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2021 № 1420
Валдай

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг (функций),
предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Валдайского
муниципального района и подведомственными
муниципальными учреждениями

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Валдайского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 09.04.2018 № 568, дополнив раздел «Строительство, архитектура» строкой 7.13 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование
муниципальной услуги (функции)
	Наименование отраслевого
органа или
структурного
подразделения,
исполняющего,
оказывающего
услугу
(функцию)
	Наименование и реквизиты
нормативного акта, утверждающего
административный
регламент
исполнения функции,
услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий возможность исполнения, оказания муниципальной функции,
услуги
	Распоряжение правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-Р

	«7.13
	Признание садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом

	отдел архитектуры, градостроительства и строительства Администрации муниципального района
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 07.07.2021 №1187
	Федеральный закон от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	-

»;
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ